Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 275 Martes, 28 de noviembre de 2017 Pagina 33013

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7981 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que declara la terminacién del procedimiento iniciado para
la provision por concurso de méritos, de la Jefatura de Servicio de
Aparato Digestivo en el Complejo Hospitalario Universitario de
Cartagena, convocada por la Resolucion de 24 de mayo de 2017, del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 121,
de 27 de mayo).

Antecedentes

1.9) Mediante Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de salud
de 24 de mayo de 2017, publicada en el BORM de 27 de mayo de 2017, se
convocaron para su provisién por concurso de méritos, conforme a lo previsto en
la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano
de Salud, modificada por la Ley 17/2015, de 24 de noviembre (BORM num.
275, de 24 de noviembre de 2015), diversas jefaturas de servicio asistenciales
en diferentes Hospitales dependientes del Servicio Murciano de Salud, que se
relacionaron como Anexo a la mencionada convocatoria, y entre las que se
incluyo la Jefatura de Servicio de Aparato Digestivo en el Complejo Hospitalario
Universitario de Cartagena.

2.9) Por resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de
21 de septiembre de 2017 (BORM n.© 222, de 25 de septiembre) se aprobd la
relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, que incluyé como Unico
aspirante admitido a D. Senador Moran Sanchez.

3.9) Tras la valoracién de los méritos aportados por el mismo, de conformidad
al contenido del apartado 1. a), de la Base Especifica Quinta de la convocatoria, se
cito al aspirante para la presentacion y exposicion publica del proyecto de gestidn
segun lo dispuesto en el apartado b) de la misma Base el dia 7 de noviembre de
2017, fecha en la que comparecié ante la Comisién de Valoracion el Sr. Mordn
Sanchez haciendo constar su renuncia a su participacion como aspirante en el
procedimiento.

Por lo expuesto, y de conformidad a lo establecido en el articulo 94 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, de la Ley del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas,

Resuelvo:

Primero.- Aceptar la renuncia formulada por Senador Moran Séanchez
a su participacion en el procedimiento de provisién por concurso de méritos
de la Jefatura de Servicio de Aparato Digestivo en el Complejo Hospitalario
Universitario de Cartagena, convocado por la Resolucion de 24 de mayo de 2017,
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM numero 121, de 27
de mayo).

NPE: A-281117-7981



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 275 Martes, 28 de noviembre de 2017 Pagina 33014

Segundo.- Declarar concluso el procedimiento de provision por concurso de
méritos citado, por renuncia del Unico aspirante admitido en el mismo.

Contra la presente resolucion que no agota la via administrativa, se podra
formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de
un mes a partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, de conformidad a lo establecido en los articulos 121 y 122 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Murcia, 15 de noviembre de 2017.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-281117-7981 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	11101/2017	Acuerdo de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por el que se dispone la apertura de un trámite de audiencia en relación con la publicación de datos en el Portal de Transparencia de la Comunidad Autónoma de la 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	11090/2017	Anuncio de 14 noviembre de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden de la Consejería de Educación, Juventud y
	11067/2017	Orden de 22 de noviembre de 2017, de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes de avocación de la competencia para la convocatoria de los procedimientos selectivos para ingreso en la función pública docente, cuerpo de Catedráticos de Músic
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11182/2017	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, por el que se dispone la apertura de un trámite de audiencia en relación con la publicación de datos en el portal de transparencia de la Comunidad Autónoma de l
	11091/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que declara la terminación del procedimiento inciado para la provisión por concurso de méritos, de la Jefatura de Servicio de Aparato Digestivo en el Complejo Hospitalario Un
	11092/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	10846/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de la Comisión Negociadora del “Convenio colectivo de hostelería de la Región de Murcia”
	10845/2017	Resolución de fecha 9 de noviembre de 2017 de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos del sindicato denominado Sindicato Profesional Independiente Doce
	10880/2017	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión de ayudas por la Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia, en régimen de concurrencia competi
	10849/2017	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa, y la Empresa Interurbana de Autobuses, S.A., para subvencionar la movilidad urbana de los alumnos univers
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	10847/2017	Resolución de 2 de noviembre de 2017 del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplía el plazo fijado para el inicio de los proyectos del Programa de Empleo Público Local y con entidades sin ánimo de lucro,
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	10824/2017	Anuncio por el que se hace pública la formalización del contrato de obra del proyecto de adecuación del Sector I “Huerta Alta” de la Comunidad de Regantes de Pliego, término municipal de Pliego (Murcia)”. Expte. I-8/2016.
	Consejería de Transparencia, Participación y Portavoz
	11085/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de realización y producción de vídeo de las ruedas de prensa del Consejo de Gobierno; de servicio de audiovisuales para la comunicación de eventos informativos e institucionales y de servicio de fo
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10687/2017	Anuncio de licitación de contrato de servicio de bioseguridad en sistemas e instalaciones de aire en los centros del Área III de Salud. Expte. CSE/1300/1100782296/17/PA.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Tres de Cartagena
	10607/2017	Juicio ordinario 1521/2012.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	10829/2017	Despido/ceses en general 633/2017.
	De lo Social número Dos de Murcia
	10825/2017	Procedimiento ordinario 702/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Trece de Murcia
	10737/2017	Juicio verbal 1.681/2011.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	10892/2017	Cuenta de abogados 26/2017.
	IV. Administración Local
	Abarán
	11028/2017	Modificación de la Oferta Pública de Empleo año 2017.
	Aledo
	10789/2017	Padrón de la tasa por prestación del servicio de suministro de agua potable, basura, alcantarillado y canon de saneamiento correspondiente al tercer trimestre de 2017.
	Fuente Álamo de Murcia
	10820/2017	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora del bono social del agua del municipio de Fuente Álamo de Murcia.
	Jumilla
	10816/2017	Anuncio de formalización del contrato administrativo de suministro de vestuario para el personal municipal”. (Expte. 25/17). Lote n.º 1: vestuario y EPIS para personal de servicios, jardines y otros.
	Mazarrón
	10691/2017	Anuncio de nombramiento de Letrada municipal, funcionaria interina.
	Molina de Segura
	10670/2017	Anuncio de licitación de contrato de obra. Remodelación y adecuación plazas, parques y jardines y áreas de juegos infantiles, en t.m. de Molina de Segura (Murcia), incorporando medidas especiales de ejecución de carácter social relativas a inse
	10888/2017	Anuncio de licitación de contrato de suministro. Suministros de servicios técnicos e informáticos para emisora de radio del Ayuntamiento de Molina de Segura (Radio Compañía).
	10889/2017	Anuncio de licitación de contrato de obra. Obras de renovación de colector general de saneamiento en rambla de Los Calderones a E.B.A.R. La Ermita, en el C.U. de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter soc
	Murcia
	9092/2017	Publicación del fallo de sentencia n.º 987/15, de fecha 13 de noviembre de 2015 recaída en el recurso contencioso-administrativo n.º 699/09. Expte. 1289/02.
	San Javier
	10830/2017	Presupuesto General Municipal para el año 2018.
	San Pedro del Pinatar
	10877/2017	Adjudicación y formalización del contrato del suministro de energía eléctrica para los puntos de consumo en baja tensión del Excmo. Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Televisión Digital Local del Mar Menor
	10090/2017	Anuncio del Consorcio de la Televisión Digital Local del Mar Menor, sobre informe favorable de la Cuenta General 2016.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-27T14:12:10+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-27T14:12:30+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



